Exmos. Senhores,

Junto se envia em anexo ao presente, os seguintes pareceres, a saber:

 Projeto de Lei nº 649/XIII – Reforça a proteção social e laboral dos pais

num quadro de assistência do filho com doença oncológica (PAN)

Com os melhores cumprimentos,

A Direção Nacional/FESAHT

Maria das Dores Gomes